
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«БРИТАНІЯ1»

(ТОВ «БРИТАНІЯ1»)
03066, м. Київ, вул. Михайла Максимовича, будинок 26-б, прим.450 

Ідентифікаційний код юридичної особи 45246578
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

НАКАЗ №1/АН/Б

м. Київ 26.04.2024 р.

Про призначення

відповідальної особи, що 
здійснює авторський нагляд

Відповідно до Порядку здійснення авторського нагляду під час 
будівництва об'єкта архітектури, затвердженого Постановою КМУ від 
11.07.2007 р. № 903, враховуючий той факт, що ТОВ «БРИТАНІЯ1» є 
замовником будівництва об’єкту «Нове будівництво житлового комплексу з 
вбудовано-прибудованими нежитловими приміщеннями в селі Чайки 
Бучанського району Київської області».

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити з дати видання даного наказу відповідальною особою, що
здійснює авторський нагляд за будівництвом  (об'єкту «Нове будівництво 
житлового комплексу з вбудовано-прибудованими нежитловими 
приміщеннями в селі Чайки Бучанського району Київської області», - 
ГАВРИЛЮКА ОЛЕКСАНДРА ВОЛОДИМИРОВИЧА (кваліфікаційний 
сертифікат АР №018763 від 25.01.2022 р.)

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Андрій ГАЙНОВ




